[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 422

                              Дата принятия 31 июля 2018 г.
	О рассмотрении предложения
прокурора города Березники

Рассмотрев предложение  прокурора города Березники от 12 июля 2018 г. № 2-26-2018 о принятии Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Березники» с учетом федерального законодательства о безопасности дорожного движения
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Предложение прокурора города Березники принять.
2.Администрации города Березники учесть предложение прокурора города Березники при подготовке проекта решения Березниковской городской Думы «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Березники»» к рассмотрению Березниковской городской Думой во втором чтении.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Березниковской городской Думы                                   Э.В.Смирнов